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PRE-28 STANDARD PLISEN

Differansetrykk transmitter

PREGO01.5.X00
0..1,5Bar 4-20mA 2xM20x1,5 DIN-A Ex-ia

e Maks. range 0..25 Bar
e 0-10V eller 4-20mA

« Luft, vann, olje og gass
« Minste span 16 mbar

e Ogsa i ATEX/IECEx

PRODUKTBESKRIVELSE
PRE-28 i fra produsent Aplisens, er en robust og allsidig differansetrykk transmitter med hay ngyaktighet. Kan benyttes for relativt trykk av luft, vann, olje og
gass.

- Kan kalibreres i hvilken som helst range innenfor 0 til +25 bar ( minste span 16 mbar )

» Stort utvalg i el. tilkoblinger ( IP65, IP66, IP67, IP68 )
» Stort utvalg i prosesstilkoblinger

« DNV marine sertifisert som opsjon

» Oksygenvasket som opsjon

* ATEX /IECEx som opsjon

| tabellen under er det kun et utvalg av ranger og opsjoner. Finnes ikke versjonen du er ute etter, vennligst ta kontakt.

TEKNISKE DATA

GENERELL DATA
Trykkomrade min. 0 bar
Trykkomrade maks. 1,5 bar
Statisk trykk 40 bar
Signaltype 4-20 mA
Elektrisk tilkobling DIN EN 175301-803-A
IP-klasse 1P65
Godkjenninger Ex-ia

Tilkobling M20x1,5


https://www.aplisens.com/

Avvik maks.

Materiale hus

Materiale medieberorte deler
Matespenning DC min.
Matespenning DC maks.
Omgivelsestemperatur fra
Omgivelsestemperatur til
Mediatemperatur fra

Mediatemperatur til

0,25 %

SS304

SS316L

9VvDC

28V DC

-25°C

80°C

-25°C

120 °C
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